
Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

evaluación detallada
David, Unciti Baztan
Asociación: Trabukos Bordazar
Dorsal: 487

CAMILLE EXTREME 2019

categoría:
CAMILLE ABS MASCULINO

tiempo total: 4:17:34

posición en el recorrido: 106 (de 555)
mejor tiempo del recorrido: 3:09:39
posición en la categoría: 87(de 401)
mejor tiempo en la categoría: 3:09:39

tiempos parciales
control

Avituallamiento 1
Avituallamiento 2
Subida Ezkaurre
KV Ezkaurre
Collado de Ezkaurre
Avituallamiento 6
Punta Kanasiloa
Punta Armaia
META

etapa
tiempo
29:04
31:52
56:34
51:30
11:31
26:48
12:25
8:10
29:40

posición
categoría

49
94
116
116
68
111
106
98
76

retraso
categoría

3:43
6:52
15:09
15:50
4:12
9:05
4:19
2:24
8:21

posición
Total
54
114
144
141
80
136
131
120
92

stage score

retraso
Total
3:43
6:52
15:09
15:50
4:12
9:05
4:19
2:24
8:21

Total
tiempo
29:04

1:00:56
1:57:30
2:49:00
3:00:31
3:27:19
3:39:44
3:47:54
4:17:34

posición
categoría

49
72
95
91
90
86
89
88
87

retraso
categoría

3:43
10:34
25:37
40:26
43:46
52:51
57:10
59:34

1:07:55

posición
Total
54
86
114
110
108
104
108
107
106

Total score

retraso
Total
3:43

10:34
25:37
40:26
43:46
52:51
57:10
59:34

1:07:55

Timing by SPORTident timing.sportident.com


