

evaluación detallada

David, Unciti Baztan

Asociación: Trabukos Bordazar

Dorsal: 487

CAMILLE EXTREME 2019

categoría:

CAMILLE ABS MASCULINO

tiempo total: 4:17:34

posición en el recorrido: 106 (de 555)

mejor tiempo del recorrido: 3:09:39 posición en la categoría: 87(de 401)

mejor tiempo en la categoría: 3:09:39

timing.sportident.com

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Avituallamie	29:04	49	3:43	54	3:43	29:04	49	3:43	54	3:43
Avituallamie	31:52	94	6:52	114	6:52	1:00:56	72	10:34	86	10:34
Subida Ezkaı	56:34	116	15:09	144	15:09	1:57:30	95	25:37	114	25:37
KV Ezkaurre	51:30	116	15:50	141	15:50	2:49:00	91	40:26	110	40:26
Collado de E	11:31	68	4:12	80	4:12	3:00:31	90	43:46	108	43:46
Avituallamie	26:48	111	9:05	136	9:05	3:27:19	86	52:51	104	52:51
Punta Kanas	12:25	106	4:19	131	4:19	3:39:44	89	57:10	108	57:10
Punta Armai	8:10	98	2:24	120	2:24	3:47:54	88	59:34	107	59:34
META	29:40	76	8:21	92	8:21	4:17:34	87	1:07:55	106	1:07:55

Timing by SPORTident